

Устройство тротуара на дороге

L640 с. В. Пержей

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Устройство тротуара на дороге L640 с. В. Пержей

Valoarea de deviz 318 384,285 lei

Intocmit in prețuri curente 20.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	328,0000	84,97	27 870,160
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	144,8620	84,97	12 308,924
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,8380	84,97	411,085
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	104,9600	84,97	8 918,451
5.	9312040019600	Sapator	h-om	43,0200	84,97	3 655,409
Total manopera						65 923,396

Materiale:

1.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	71,3400	425,00	30 319,500
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,4600	450,00	1 107,000
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,0500	179,00	366,950
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	17,5480	180,00	3 158,640
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	836,4000	2,20	1 840,080
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	656,0000	2,46	1 617,040
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	3 226,7000	2,20	7 098,740
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	416,1500	150,00	62 422,500
9.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	824,1000	70,00	57 687,000
10.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,2000	50,00	410,000
11.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,2000	0,00	0,000
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,4600	0,00	0,000
Total materiale de construcții						175 989,097

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9261	700,00	648,270
2.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,9860	0,00	0,000
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2550	0,00	0,000
Total utilaje de construcții						648,270

Total	lei	219 839,749
Отчисление на соц страх (ПЗ) * 24 %	24,00 %	12 759,367

Транспорт материалов (ПЗ+Отчисл) * 6 %	6,00 %	9 961,647
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп	100,00 +	242 560,763
Накладные расходы (ПЗ+Отчисл+Трансп) * 8,3 %	8,30 %	20 132,543
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад	100,00 +	262 693,306
Сметная прибыль (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад) * 1 %	1,00 %	2 626,932
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	265 320,238
Налог на добавленную стоимость (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	53 064,047

Total deviz:

**318 384,2
85**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)